引　　渡　　依　　頼　　書

令和 　　　年　　　月　　　日

茅 野 市 長

保 　管 　人 様

住　　　所

氏名（名称）

電話番号 （　　　　　）

（　　　　）

　下記買受公売財産について、直接引取に行けません。下記のとおり送付の手配をしますので

業者に引渡をお願いします。なお、代金納付から財産の引渡までの間または輸送中の事故等

によって下記買受公売財産が破損、紛失などの被害を受けても、茅野市が一切責任を持たない

ことに同意します。

記

◆　買受公売財産 売却区分番号

予 定 日 時 令和 　　年 　　月 　　日　　午前 ・ 午後　 　時頃

2 業者、予定日時未定のため、後日連絡します

（買受代金納付、書類提出後の平日午前９時から午後５時の間、正午から午後１時の間を除く）

◆　送付の手配　（該当番号をマルで囲んでください）

1 送付手配済み

業　者　名

業者の連絡先